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                                                       Protokół 

z  XXXII  Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  29 czerwca  2021  roku 

 
  
 
Obrady XXXII  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut. Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 14  radnych. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali bankietowej Domu Kultury w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.30   a zakończyła o godzinie 16.10.  
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej, 
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
- Kierownika SPZOZ Kołaczyce – P. Piotra Wojnarowicza, 
- Radcę Prawnego – P. Michała Krajewskiego, 
- Pracowników Urzędu Miejskiego przybyłych na sesję, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce i Sołtysów, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
oraz osoby, które oglądają transmisję internetową obrad sesji. 
Przewodniczący  poinformował, że w związku z panującą epidemią oraz troską  
o zdrowie wszystkich prosi o sprawny przebieg sesji. 
Następnie poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy zmarłego Pana 
Józefa Hendzla – Radnego Rady Miejskiej w Kołaczycach VII i VIII kadencji 
i wieloletniego Sołtysa wsi Bieździedza. 
 
Proponowany porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.. 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

3. Raport o stanie Gminy Kołaczyce za 2020 rok: 

    1) przedstawienie raportu o stanie Gminy Kołaczyce za 2020 rok, 

    2) debata nad raportem o stanie Gminy Kołaczyce za 2020 rok, 

    3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kołaczyc wotum zaufania 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finasnowego 

    Gminy Kołaczyce za 2020 rok. 

5. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy 
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   Kołaczyce  za 2020 rok  i wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Kołaczyc  

    za 2020 rok. 

6. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie dotyczącej 

    sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2020 rok. 

7. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie 

    zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

   Kołaczyc za 2020 rok. 

8. Przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady dotyczących wykonania budżetu 

    i dyskusja nad sprawozdaniem.  

9.  Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kołaczycach za 2020 rok, 

2) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kołaczycach za rok 2020, 

3) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Kołaczyce za 2020 rok, 

4) udzielenia absolutorium dla Burmistrza Kołaczyc z tytułu wykonania budżetu 

gminy za 2020 rok, 

    5)  zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, 

    6)  zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat, 

    7)  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości.  

10.Podjęcie stanowiska w sprawie: 

     1) remontu drogi gminnej wewnętrznej na działce nr ewid. 412 w miejscowości 

         Sieklówka, 

     2) remontu drogi gminnej wewnętrznej na działce nr ewid. 303/2 w miejscowości 

         Bieździedza. 

11.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 

     Kołaczyce w 2020 roku. 

12.Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

13.Zamknięcie obrad XXXII  sesji Rady Miejskiej. 
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Przewodniczący  poinformował, że proponowany porządek obrad został radnym 

doręczony i zapytał, czy ktoś ma uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag 

nie zgłoszono. 

Przewodniczący  poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy raportu o stanie 

Gminy Kołaczyce za 2020 rok. Przypomniał, że Rada Miejska w dniu 25.01.2019 r. 

podjęła uchwałę w sprawie szczegółowych wymogów raportu o stanie Gminy 

Kołaczyce. 

Następnie poprosił o zabranie głosu Burmistrza Kołaczyc. Burmistrz  krótko 

przedstawił najważniejsze elementy zawarte w raporcie. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Sekretarz Gminy  w celu szczegółowego 

przedstawienia raportu. 

Sekretarz  omówiła najważniejsze elementy, które zawiera raport. 

Przewodniczący otworzył debatę nad raportem o stanie Gminy Kołaczyce za 2020 

rok. 

Radny Andrzej Maziarz ustosunkował się na wstępie do wypowiedzi Burmistrza 

Kołaczyc   i poinformował, że Klub Radnych PIS będzie głosował przeciwko 

udzieleniu wotum zaufania Burmistrzowi Kołaczyc  i szczegółowo  uzasadnił 

stanowisko Klubu. 

Głos następnie zabrał Burmistrz Kołaczyc, który odniósł się do wypowiedzi radnego 

Andrzeja Maziarza. 

W dyskusji głos zabrał również radny Piotr Gozdecki, który również odniósł się do 

wypowiedzi radnego Andrzeja Maziarza. 

Ponownie zabrał głos radny Andrzej Maziarz, który ustosunkował się do wypowiedzi 

Burmistrza Kołaczyc. 

Głos ponownie zabrał Burmistrz Kołaczyc, który ustosunkował się do wypowiedzi 

radnego Andrzeja Maziarza. 

W dyskusji zabrał również głos Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż. 

Radny Paweł Zemrys  wyjaśnił, że radny Andrzej Maziarz występuje  i przemawia  

w imieniu całego Klubu. 

Radny Andrzej Maziarz  odniósł się do wypowiedzi radnego Piotra Gozdeckiego. 

Przewodniczący  zamknął debatę nad raportem i poinformował, że podpunkt 3 

punktu 3 dotyczy podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kołaczyc  

wotum zaufania. Następnie odczytał treść projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Kołaczyc wotum zaufania i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr XXXII/216/2021 została podjęta: 10 głosów „za”, 4 „przeciw”, 

0 „ wstrzymujący się”. 

 

Protokół głosowania  Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że wotum zaufania Burmistrzowi Kołaczyc zostało 

udzielone. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4  porządku obrad dotyczy rozpatrzenia 

sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego Gminy 

Kołaczyce za 2020 rok i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy  w celu 

przedstawienia sprawozdania. 

Skarbnik przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu  oraz sprawozdanie 

finansowe Gminy Kołaczyce za 2020 rok. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Kazimierza Barańskiego w celu przedstawienia opinii Komisji w sprawie wykonania 

budżetu Gminy Kołaczyce za 2020 rok i wniosku o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Kołaczyc za 2020 rok. 

Przewodniczący  odczytał pozytywną opinię Komisji  z dnia 25 maja 2021 roku 

w sprawie wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2020 rok. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie opinii 

i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia opinii Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Rzeszowie dotyczącej sprawozdania rocznego z wykonania 

budżetu Gminy Kołaczyce za 2020 rok. 

Skarbnik Gminy odczytała Uchwałę Nr 6/22/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. RIO pozytywnie 

zaopiniowała sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2020 

rok wraz z informacja o stanie mienia komunalnego. Następnie Skarbnik odczytała 

Uchwałę Nr 6/32/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kołaczycach o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Kołaczyc za 2020 rok. RIO pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Kołaczycach o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Kołaczyc 

z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie opinii RIO w Rzeszowie. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy przedstawienia 

opinii pozostałych Komisji Rady dotyczących wykonania budżetu  i poprosił 
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o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych 

Stanisława Rogaczewskiego w celu przedstawienia opinii. 

Przewodniczący Komisji  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 24 czerwca  

2021 r. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Elżbieta Bronowicz odczytała 

pozytywną opinię Komisji z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie wykonania budżetu 

Gminy Kołaczyce za 2020 rok. 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Kołaczyce za 2020 rok. 

Radny Piotr Gozdecki  zwrócił się z prośbą do Przewodniczących Komisji : 

Rewizyjnej, Budżetu i Spraw Gospodarczych, Oświaty i Spraw Społecznych  

o przedstawienie składu osobowego poszczególnych Komisji. 

Przewodniczący Komisji przedstawili skład osobowy poszczególnych Komisji. 

Radny Andrzej Maziarz  poinformował, że w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Burmistrza Kołaczyc z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok radni z Klubu PIS 

będą głosowali według własnego uznania. 

Przewodniczący zamknął dyskusję nad sprawozdaniem i poinformował, że 

podpunkt 1 punktu 9 porządku obrad dotyczy podjęcia uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Kołaczycach za 2020 rok i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach za 2020 rok 

i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXII/217/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 2 punktu 9 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kołaczycach za rok 2020  

i odczytał treść projektu uchwały. Następnie otworzył dyskusję nad przedstawionym 

projektem uchwały. 
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Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż wyjaśnił, że dzisiaj odbyło się 

posiedzenie Rady Społecznej SPZOZ Kołaczyce i Rada pozytywnie zaopiniowała 

sprawozdanie. 

Radny Stanisław Bigos zapytał Kierownika SPZOZ Kołaczyce w jakim stanie jest  

w tej chwili Ośrodek w Sieklówce, czy wymaga remontu. 

Kierownik SPZOZ Kołaczyce Piotr Wojnarowicz  poinformował, że temat stanu 

budynku Ośrodka w Sieklówce był już poruszany 2 lata temu na forum Rady. 

Na ten moment ma dopuszczenie do prowadzenia działalności, jednak trzeba być 

świadomym, że w każdej chwili działalność może zostać wstrzymana. Burmistrz za 

wszelką cenę chce utrzymać ten Ośrodek, bo dużo osób tam chodzi. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXII/218/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr  3 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 3 punktu 9 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2020 rok i poprosił  

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXII/219/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 4 punktu 9 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Kołaczyc z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 2020 rok, odczytał treść projektu uchwały i poddał go 

pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXII/220/2021 została podjęta: 11 głosów „ za”, 2 „ przeciw”, 

1 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że absolutorium dla Burmistrza Kołaczyc z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2020 rok zostało udzielone. 
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Burmistrz podziękował radnym za udzielenie absolutorium. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 5 punktu 9 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok i poprosił 

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy szczegółowo przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXII/221/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 6 punktu 9 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania 

dopłat i poprosił o zabranie głosu  Podinspektor Magdalenę Makarę w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Podinspektor przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów 

w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXII/222/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 7 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 7 punktu 9 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

i poprosił o zabranie głosu Podinspektor Magdalenę Makarę w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Podinspektor przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski zwrócił się z prośbą do radnych o 

podjęcie uchwały. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXII/223/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 8 stanowi załącznik do protokołu. 
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Przewodniczący poinformował, że podpunkt 1 punktu 10 porządku obrad dotyczy 

podjęcia przez Radę Miejską stanowiska w sprawie remontu drogi gminnej, 

wewnętrznej na działce nr ewid. 412 w miejscowości Sieklówka i poprosił o zabranie 

głosu Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych  Stanisława 

Rogaczewskiego w celu przedstawienia projektu stanowiska. 

Przewodniczący Komisji  odczytał  projekt stanowiska Rady. 

Przewodniczący podziękował za przedstawienie projektu stanowiska i otworzył 

dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu stanowiska. 

Stanowisko zostało przyjęte jednogłośnie; 14 głosów „ za”. 

Stanowisko stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania Nr 9 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 2 punktu 10 porządku obrad dotyczy 

podjęcia stanowiska przez Radę w sprawie remontu drogi gminnej, wewnętrznej na 

działce nr ewid. 303/2 w miejscowości Bieździedza i poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Stanisława 

Rogaczewskiego w celu przedstawienia projektu stanowiska. 

Przewodniczący Komisji odczytał treść projektu stanowiska. 

Przewodniczący podziękował za przedstawienie projektu stanowiska i poddał go 

pod głosowanie. 

Stanowisko zostało przyjęte jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Stanowisko stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania Nr 10 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy informacji 

o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Kołaczyce w 2020 

roku. Wyjaśnił, że informacja dostała doręczona radnym z materiałami na  sesję  

i jeżeli ktoś miałby pytania dotyczące informacji to prosi o składanie  w formie 

pisemnej i będą przekazane do Kierownika Posterunku Policji w Kołaczycach w celu 

udzielenia odpowiedzi. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił o zabranie 

głosu Burmistrza. 

Burmistrz wyjaśnił, że sprawozdanie w formie pisemnej zostało doręczone radnym. 

Poinformował, że w ostatnim czasie uczestniczył w 2 zebraniach sprawozdawczo- 

Wyborczych OSP: w Sowinie i  Nawsiu Kołaczyckim. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady XXXII 

sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Protokolant:                                                                            Przewodniczący Rady                                                                                                                                        

Jan Ochałek                                                                                   Edward Zbylut 
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Realizacja zadań z budżetu 2021 r.  (czerwiec 2021 - Inspektor ds. inwestycji) 
 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

 

1. W trakcie realizacji jest zadanie: Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej budowy 

parkingu na działce nr ewid. 571/2 w miejscowości Sowina w ramach zadania: „Budowa parkingu 

na działce nr ewid. 571/2 w miejscowości Sowina etap I” (Wykonawca: BetaProjekt Beata 

Charchut, ul. E. Kwiatkowskiego 139A/7, 35-001 Rzeszów, kwota brutto: 9 840,00 zł, 

termin: 30.07.2021 r. ) 

 

2. Zakończono i odebrano zadanie: „Remont sali w budynku Domu Ludowego w Bieździadce 

(Wykonawca: „Mega Stolar” Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek Dziędzioł, ul. 

Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota brutto: 16 248,30 zł) 

 

3. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Remont ogrodzenia szkoły w Krajowicach” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach 

– kwota brutto: 9 457,15 zł, termin: 31.08.2021 r.). 

 

4. Nie wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego Wykonawcę zadania: „Budowa budynku 

gospodarczego o pow. zabudowy do 35 m2 przy szkole w Krajowicach”. Wpłynęły 2 

oferty. Cena najkorzystniejszej oferty (4 684,50 zł) przewyższa kwotę, jaką Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie zadania (3 800,00 zł). Na zadanie uzyskano zgłoszenie 

budowy w Starostwie Powiatowym w Jaśle. 

 

5. Ponownie w wyniku drugiego zapytania ofertowego nie wyłoniono Wykonawcy zadania: 

„Wymiana okna w Domu Ludowym w Bieździedzy”. W drugim zapytaniu ofertowym 

podobnie jak  pierwszym wpłynęła 1 oferta, której cena (16 605,00 zl) przewyższa znacznie 

kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania (6 900,00 zł). 

 

 

 

Inne zadania: 

 

1. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz 

przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w 

Kołaczycach” (Wykonawca: KPB-Budownictwo Sp. z o.o., 38-400 Krosno, ul. 

Lewakowskiego 25, kwota brutto: 3 456 300,00 zł, termin: 30.11.2022 r.). Gmina uzyskała 

dofinasowanie w wysokości  ~1 800 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Przeciwdziałania COVID-19. Obecnie trwają prace przy fundamentach 

ścianek działowych. W najbliższym czasie rozpoczną się roboty murowe. 

 

2. W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 2 520 784,15 zł, termin: 

30.10.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 w kwocie 

910 881,92 zł. Obecnie trwają roboty dociepleniowe kominów i roboty dachowe. 

 

3. W trakcie procedury przetargowej jest zadanie: „Przebudowa budynku szkoły w Kołaczycach 

obejmująca przebudowę pomieszczeń na potrzeby kuchni oraz zadaszenie schodów 

zewnętrznych”. Wartość kosztorysowa zadania: 382 624,34 zł. Wpłynęły 3 oferty. W 
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związku tym, że Wykonawca z najkorzystniejszą ofertą (Firma Usługi Budowlane ROMEX 

Jarosław, kwota brutto: 393 600,00 zł) nie uzupełnił niezbędnych dokumentów w 

wymaganym terminie, oferta została odrzucona. O uzupełnienie wymaganych dokumentów 

poproszono drugiego w kolejności Wykonawcę (Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD 

inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło,  kwota brutto: 414 316,16 zł).  

Gmina uzyskała dofinasowanie w kwocie 81 132,73 zł z Państwowego Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

(Gmina wnioskowała o kwotę 150 000,00 zł). 

 

 

4. W trakcie realizacji jest zadanie:: „Termomodernizacja ściany frontowej Szkoły 

Podstawowej w Krajowicach” (Wykonawca: Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD 

inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło,  kwota brutto: 81 944,36 zł, termin: 

31.08.2021 r).  

 

5. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Utwardzenie alejek na cmentarzu komunalnym w Lublicy” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. 

w Kołaczycach – kwota brutto: 29 490,97 zł, termin: 31.08.2021 r.). 

 

6. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Zagospodarowanie terenu na cmentarzu komunalnym w Bieździedzy” (Wykonawca: ZGK 

Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 34 494,55 zł, termin: 30.09.2021 r.). 

 

7. Wykonano operat wodnoprawny oraz uzyskano decyzję wodnoprawną dla zadania: budowa 

dwóch budynków gospodarczych o powierzchni zabudowy do 35 m2 na działce nr ewid. 

1129  w Kołaczycach (Wykonawca: IPRA Biuro Usług Projektowych Izabela Praskowicz, 

38-200 Jasło, ul. Kadyiego 8, kwota  brutto: 3 500,00 zł). 

 

8. Zakończono i odebrano zadanie: „Wykonanie tynku mozaikowego w sali Domu Ludowego w 

Bieździadce” (Wykonawca: „Mega Stolar” Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek 

Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota brutto: 2 460,00 zł) 

 

9. W trakcie procedury przetargowej jest zadanie: „Przebudowa budynku administracyjnego 

Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu dostosowania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych”.  Wartość kosztorysowa zadania: 153 042,90 zł. Gmina uzyskała 

dofinasowanie w kwocie  29 359,26 zł z Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” (Gmina wnioskowała o 

kwotę 53 042,90 zł). 

 

10. W trakcie realizacji jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej 

modernizacji infrastruktury sportowej służącej klubowi „Ostoja Kołaczyce” na działce nr 

ewid. 208/1 w Kołaczycach” na potrzeby naboru wniosku o dofinasowanie do Ministerstwa 

Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu „Sportowa Polska -edycja 

2022 (Wykonawca: AMiBUD Cezary Ilnicki, 59-930 Pieńsk, ul. Hutnicza 84, kwota brutto: 

28 782,00 zł, termin: 20.12.2021 r.). 

 

11. W trakcie realizacji jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej 

budowy ogólnodostępnej infrastruktury sportowej na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” 

na potrzeby naboru wniosku o dofinasowanie do Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu w ramach programu „Sportowa Polska - edycja 2022 (Wykonawca: 

Autorska Pracownia Architektury Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. Czackiego 5, kwota 

brutto: 34 900,00 zł, termin: 20.12.2021 r.). 
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12. Wykonano: „Sprawdzenie stanu technicznego przewodów kominowych (dymowych, 

spalinowych i wentylacyjnych) budynków  będących własnością Gminy Kołaczyce” 

dokonywane co roku (Wykonawca: Usługi Kominiarskie Nowiński, ul. Piekarska 3, 38-213 

Kołaczyce – kwota brutto: 5 600,00 zł). 

 

 

Opracował: Paweł Hap 

 

 

Działania podjęte w zakresie stanowiska ds. dróg w m-cu czerwcu  2021 r. 

1. Trwa wywóz kruszywa  na bieżący remont dróg i usługi sprzętowe w zakresie 

utrzymania dróg.  

2. Wykonano naprawę drogi za szkołą w Krajowicach (zerwa zboczowa) 

3. Trwa realizacja zadania Przebudowa drogi Lublica – Łona Strona na dz. nr ewid. 341, 

474, 475 w km 0+000 – 0+300 - Etap II. Przekazano plac budowy i wykonawca 

rozpoczął prace budowlane. 

4. Złożono oferty do przetargu na przebudowę dróg: 

a) Bieździadka – Kosiówka – kwota 189 973,50 zł 

b) Sowina – Pańskie – kwota 199 962,33 zł 

Wykonawca : Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych w Jaśle. Trwa 

kompletowanie dokumentów po przetargu oraz przygotowanie do podpisania umowy. 

5. Rozstrzygnięto zapytania ofertowe na wykonanie dokumentacji techniczno-kosztowej 

dla zadań: 

a) przebudowa drogi Sieklówka-Podlas – kwota 8 500,00 zł 

b) budowa kanału deszczowego Nawsie Kołaczyckie (od ronda Banacha do rzeki) – 

kwota 9 800,00 zł. 

Wykonawca projektu – P. Adam Armata 

6. Przygotowano materiały do ogłoszenia przetargu na przebudowę drogi wewnętrznej na 

dz. nr ewid. 376 w Nawsiu Kołaczyckim –I etap. 

7. Przygotowano zakres robót i wycenę do ogłoszenia przebudowy drogi wewnętrznej w 

Krajowicach – i Etap. 

8. Trwa akcja koszenia poboczy dróg oraz terenów będących własnością Gminy 

Kołaczyce. 

 

                                                                                                                      Inspektor ds. dróg 

                                                                                                                      Stanisław Długosz 

 

Zadania realizowane z zakresu gospodarki komunalnej - czerwiec 2021 r. 

1. Wykonywane są prace przy rozbudowie sieci wodociągowej w Bieździedzy 

wykonawcą jest  Zakład Instalacji Sanitarnych Adam Niedziałek z Czudca. 

Zaawansowanie prac to ok. 80 %. Na wniosek mieszkańców zachodzi konieczność 

zmian w przebiegu sieci co na bieżąco ustalane jest z mieszkańcami, inspektorem 

nadzoru – projektantem i wykonawcą.  Na ile warunki atmosferyczne pozwalają, 

wykonawca niweluje  teren po przejściu rurociągu. 

2. Wykonawca  projektu na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Kołaczycach - firma 

„BIOMONT” Jan Koń z Dębicy odstąpił od umowy gdyż upłyną termin na wykonanie 

zadania. Odwieszono procedurę wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego i trwa dalsza procedura. 
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3. Zakończono zbieranie materiałów dowodowych do dwóch postępowań 

administracyjnych  w sprawie naruszenia stosunków wodnych w Bieździadce i 

Nawsiu Kołaczyckim, wydane zostały decyzje. Na jedną decyzję wpłynęło odwołanie 

do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krośnie.  

 

Sporządził: 
Ryszard Szewczyk 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 1 ) na XXXII ( trzydziestej drugiej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 czerwca  2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kołaczyc 
wotum zaufania 

 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław 
Bigos 
 

X   X  

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia 
Damas 

X 
 

 X   

5. Piotr 
Gozdecki 

X 

 
 X   

6. Józef 
Hendzel 

------------- 
 

---------------- ------------- ------------- -------------------- 

7. Adam 
Iwanicki 

X 
 

 X   

8. Andrzej 
Maziarz 

X 
 

  X  

9. Tomasz 
Namysł 

X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
  X  

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander 
Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward 
Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł 
Zemrys 
 

X   X  

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 10 

Głosy „ przeciw”   4 

Głosy „ wstrzymujący się”   0     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 2 ) na XXXII  ( trzydzieste drugiej ) 
  Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  czerwca  2021 roku 
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach za 2020 rok 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław 
Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia 
Damas 

X 
 

 X   

5. Piotr 
Gozdecki 

X 

 
 X   

6. Józef 
Hendzel 

------------- 
 

--------------- ---------- ------------- -------------------- 

7. Adam 
Iwanicki 

X 
 

 X   

8. Andrzej 
Maziarz 

X 
 

 X   

9. Tomasz 
Namysł 

X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander 
Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward 
Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł 
Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”  0 

Głosy „ wstrzymujący się”  0 



16 

 

 
 
Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 3 ) na XXXII  ( trzydziestej drugiej )  

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 czerwca  2021 roku 
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kołaczycach za rok 
2020 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław 
Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia 
Damas 

X 
 

 X   

5. Piotr 
Gozdecki 

X 

 
 X   

6. Józef 
Hendzel 

------------- 
 

--------------- ---------- ------------- -------------------- 

7. Adam 
Iwanicki 

X 
 

 X   

8. Andrzej 
Maziarz 

X 
 

 X   

9. Tomasz 
Namysł 

X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander 
Śliż 
 

        X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward 
Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł 
Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za”         14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”           0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4 ) na XXXII ( trzydziestej drugiej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  czerwca  2021 roku 
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 
2020 rok 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław 
Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia 
Damas 

X 
 

 X   

5. Piotr 
Gozdecki 

X 

 
 X   

6. Józef 
Hendzel 

------------- 
 

--------------- -------------- ------------- -------------------- 

7. Adam 
Iwanicki 

X 
 

 X   

8. Andrzej 
Maziarz 

X 
 

 X   

9. Tomasz 
Namysł 

X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
         X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander 
Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward 
Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł 
Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0  
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 5 ) na XXXII ( trzydziestej drugiej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  czerwca  2021 roku 
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 

Kołaczyc z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław 
Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia 
Damas 

X 
 

 X   

5. Piotr 
Gozdecki 

X 

 
 X   

6. Józef 
Hendzel 

------------- 
 

--------------- -------------- ------------- -------------------- 

7. Adam 
Iwanicki 

X 
 

 X   

8. Andrzej 
Maziarz 

X 
 

  X  

9. Tomasz 
Namysł 

X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
   X 

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander 
Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward 
Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł 
Zemrys 
 

X   X  

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 11 

Głosy „ przeciw”           2 

Głosy „ wstrzymujący się”   1  
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 6 ) na XXXII ( trzydziestej drugiej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  czerwca  2021 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 
2021 rok 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław 
Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia 
Damas 

X 
 

 X   

5. Piotr 
Gozdecki 

X 

 
 X   

6. Józef 
Hendzel 

------------- 
 

--------------- ---------- ------------- -------------------- 

7. Adam 
Iwanicki 

X 
 

 X   

8. Andrzej 
Maziarz 

X 
 

 X   

9. Tomasz 
Namysł 

X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
         X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander 
Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward 
Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł 
Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 7 ) na XXXII ( trzydziestej drugiej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  czerwca  2021 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku 
dokonywania dopłat 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław 
Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia 
Damas 

X 
 

 X   

5. Piotr 
Gozdecki 

X 

 
 X   

6. Józef 
Hendzel 

------------- 
 

--------------- ---------- ------------- -------------------- 

7. Adam 
Iwanicki 

X 
 

 X   

8. Andrzej 
Maziarz 

X 
 

 X   

9. Tomasz 
Namysł 

X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
         X       

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander 
Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward 
Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł 
Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0 



21 

 

 
 
Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 8 ) na XXXII ( trzydziestej drugiej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 czerwca  2021 roku 
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

nieruchomości 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław 
Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia 
Damas 

X 
 

 X   

5. Piotr 
Gozdecki 

X 

 
 X   

6. Józef 
Hendzel 

------------- 
 

--------------- ---------- ------------- ------------------- 

7. Adam 
Iwanicki 

X 
 

 X   

8. Andrzej 
Maziarz 

X 
 

 X   

9. Tomasz 
Namysł 

X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
         X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander 
Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward 
Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł 
Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0  



22 

 

 
 
Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 9 ) na XXXII ( trzydziestej drugiej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  czerwca  2021 roku 
w sprawie: podjęcie stanowiska w sprawie remontu drogi gminnej wewnętrznej 

na działce nr ewid. 412 w miejscowości Sieklówka 
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław 
Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia 
Damas 

X 
 

 X   

5. Piotr 
Gozdecki 

X 

 
 X   

6. Józef 
Hendzel 

------------ 
 

--------------- ----------- ------------- -------------------- 

7. Adam 
Iwanicki 

X 
 

 X   

8. Andrzej 
Maziarz 

X 
 

 X   

9. Tomasz 
Namysł 

X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
         X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander 
Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward 
Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł 
Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0 



23 

 

 
Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 10 ) na XXXII ( trzydziestej drugiej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  czerwca  2021 roku 
w sprawie podjęcie stanowiska w sprawie remontu drogi gminnej wewnętrznej 

na działce nr ewid. 303/2 w miejscowości Bieździedza 
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław 
Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia 
Damas 

X 
 

 X   

5. Piotr 
Gozdecki 

X 

 
 X   

6. Józef 
Hendzel 

------------- 
 

--------------- ---------- ------------- -------------------- 

7. Adam 
Iwanicki 

X 
 

 X   

8. Andrzej 
Maziarz 

X 
 

 X   

9. Tomasz 
Namysł 

X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
         X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander 
Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward 
Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł 
Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0 

 


